
Uchwała Nr 43/85/16
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 29 luty 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 2013, poz. 885, 938) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr XI/90/15 z dnia 17 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2016 rok uchwala się, co następuje:

§1 Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę 607.280 zł W 
tym: dochody majątkowe - 0 zł

dochody bieżące - 607.280 zł

§2 Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę 229.100 zł W 
tym: dochody majątkowe - 0 zł

dochody bieżące - 229.100 zł

§3 Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę 483.257 zł W 
tym: wydatki majątkowe - 0 zł

wydatki bieżące - 483.257 zł

§4 Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę 105.077 zł W tym:
wydatki majątkowe - 0 zł

wydatki bieżące - 105.077 zł

§5 Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwały.

§6 Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały.

§7 Budżet po dokonanych zmianach:

1. Dochód ogółem - 40.811.675 zł w tym: dochody bieżące: 36.506.488 zł

dochody majątkowe: 4.305.187 zł

2. Wydatki ogółem - 40.323.152 zł w tym: wydatki bieżące: 34.881.775 zł

wydatki majątkowe 5.441.377 zł

Deficyt budżetowy - 488.523 zł

§8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Mirosław Romaniuk

2. Halina Surel



3. Agnieszka Jarmocik

4. Joanna Kojło

5. Mirosław Kulbacki



Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2016 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 300 930,00 0,00 60 000,00 360 930,00

w tym z tytułu  dotacji  i  środków na finansowanie  wydatków na

realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem środków,  o  których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr
Zarządu  Pwiatu  Hajnowskiego
z dnia 29 lutego 2016 r



80195 Pozostała działalność 235 000,00 0,00 60 000,00 295 000,00

w tym z tytułu  dotacji  i  środków na finansowanie  wydatków na

realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem środków,  o  których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 415 100,00 -229 100,00 547 280,00 733 280,00

w tym z tytułu  dotacji  i  środków na finansowanie  wydatków na

realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem środków,  o  których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 318 180,00 318 180,00

85324 Państwowy l-undusz Kehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 229 100,00 -229 100,00 0,00 0,00

w tym z tytułu  dotacji  i  środków na finansowanie  wydatków na

realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem środków,  o  których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek 

na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 

pracy

229 100,00 -229 100,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 229 100,00 229 100,00

w tym z tytułu  dotacji  i  środków na finansowanie  wydatków na

realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem środków,  o  których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek 

na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 

pracy

0,00 0,00 229 100,00 229 100.00

85395 Pozostała działalność 186 000,00 0,00 318 180,00 504 180,00

w tym z tytułu  dotacji  i  środków na finansowanie  wydatków na
realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem środków,  o  których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 318 180,00 318 180,00

w złotych

Rodzaj zadania:_____________________Własne

Strona 1 z 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały 
Nr
Zarządu Powiatu Hajnowskiego
z dnia 22 luty 2016 r

Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2016 rok.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

z tego:

wydatki

jednostek

budżetowych.

dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa

handlowego.

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań;

Wydatki razem:

po zmianach 621064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 621064 621064 0 0

Strona 1 z 5



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

złego:

wydatki

jednostek

budżetowych.

złego:

dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art. 5 ust 1 pkt

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym: nu
piuyimiif

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa handlowego.

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań;

801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 62508 62508 2508 1508 1000 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie -1508 -1508 -1508 -1508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność

po zmianach 1069830 300600 232400 112400 120000 7200 1000 60000 0 0 769230 769230 769230 0

Strona 2 z 5

85333 Powiatowe urzędy pracy przed zmianą 1326650 1326650 1326550 1237900 88650 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 980000 980000 980000 980000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85395 Pozostała działalność

zwiększenie 318180 318180 0 0 0 0 0 318180 0 0 0 0 0 0

3257 Stypendia różne przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3259 Stypendia różne przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 32114158 27293845 24189053 18413788,65 5775264,35 707892 1796900 0 0 600000 4820313 4820313 769230 0

po zmianach 32492338 27672025 24189053 18413788,65 5775264,35 707892 1796900 378180 0 600000 4820313 4820313 769230 0



S T A  

Rk
Mirosla"'Romaniuk

Strona 3 z 5

4170 Wynagrodzenia bezosobowa

przed zmianą 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2680 2680 2680 0 2680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

Wydatki razem:

po zmianach 7209750 7209750 7048958 5268285 1780673 0 160792 0 0 0 0 0 0 0



Objaśnienia 

Załącznik Nr 3 Do Uchwały Nr ./16 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 lutego 2016 roku

1. W związku z realizacją projektu „Doświadczenie zawsze w cenie - AKTYWNI 30+” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej II Działanie 2.1 
Zwiększenie zdolności zatrudnieniowej osób pozostających bez zatrudnienia oraz osób poszukujących pracy przy wykorzystaniu aktywnej polityki rynku 
pracy oraz wspieranie mobilności zasobów pracy RPO WP 2014- 2020 finansowanego ze środków Unii Europejskiej zwiększono plan dochodów i 
wydatków Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę 318.180 zł;

2. W związku z realizacją projektu ERASMUS w latach 2015-2017 Przez Zespół Szkół Ogólnokształcących zwiększono plan dochodów i wydatków o 
kwotę 60.000 zł;

3. Dokonano korekty zapisów Uchwały Nr 41/82/16 dotyczącej rozdziału 85324. w miejsce omyłkowo wpisanego rozdziału należy zastosować rozdział 
85333,

4. Dokonano zmian w następujących jednostkach organizacyjnych: Starostwo Powiatowe, ZSZO, PINB, KP PSP, DPS, ŚDS.

STAROSTA

        Mirosław Romaniuk


	Uchwała Nr 43/85/16
	Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 luty 2016 r.
	Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2016 rok.
	Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2016 rok.
	Rodzaj zadania: Poroz. z JST
	Rodzaj zadania: Własne


